

BESTEK- POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEEVEELHEID RESULTAATS- VERPLICHTING	V	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAALBEDRAG IN EURO
1	Sporttechnisch onderhoud gemeente Waalre - natuurgas					
11	Natuurgas sportvelden					
111	Maaien					
1111	Maaiwerkzaamheden					
111110	Maaien sportveld	are	19.656,00	F	0,45	8.845,20
111120	Bijmaaien reststroken	are	3.675,00	F	0,55	2.021,25
111130	Bijmaaien rondom obstakels sportveld	st	18,00	F	12,50	225,00
111140	Verwerken maaisel vrijgekomen bij maaien sportveld	are	2.808,00	F	1,00	2.808,00
112	Regulier onderhoud					
112010	Grasveld ontdoen van blad.	are	2.808,00	F	0,75	2.106,00
112020	Rollen sportveld	are	936,00	F	0,55	514,80
112030	Slepen sportveld.	are	936,00	F	0,50	468,00
112040	Wiedeggen sportveld.	are	2.340,00	F	0,55	1.287,00
112050	Verticuteren sportveld.	are	468,00	F	3,00	1.404,00
112060	Afsteken/afsnijden van graskanten - beplanting	m	900,00	F	0,50	450,00
112070	Afsteken/afsnijden van graskanten - verharding	m	900,00	F	0,50	450,00
113	Beluchten					
113010	Beluchten sportveld.	are	468,00	F	2,00	936,00
113020	Topbeluchten sportveld.	are	468,00	F	2,00	936,00
113030	Diepbeluchten sportveld - vertidr. holle pen	are	468,00	F	6,00	2.808,00
113040	Diepbeluchten sportveld - vertidr. massieve pen	are	468,00	F	5,50	2.574,00
113050	Diepbeluchten sportveld - schudfrezen	are	468,00	F	5,00	2.340,00
114	Dressen en bezanden					
114010	Dressen/bezanden sportveld.	are	100,00	F	4,00	400,00
114020	Dressen/bezanden sportveld.	are	468,00	F	3,50	1.638,00
114030	Recyclingdressen sportveld.	are	234,00	F	5,00	1.170,00
115	Doorzaaien					
115010	Zaaien ten behoeve van herstel grasmat.	m2	1.500,00	F	0,50	750,00
115020	Doorzaaien sportveld.	are	468,00	F	2,00	936,00
115030	Plaatselijk herstel grasmat.	uur	40,00	F	45,00	1.800,00
116	Bemesten					
116010	Bemesten grasveld.	are	468,00	F	0,40	187,20
116020	Bemesten grasveld.	are	468,00	F	0,40	187,20
116030	Bemesten grasveld.	are	468,00	F	0,40	187,20
116040	Bemesten grasveld.	are	468,00	F	0,40	187,20
116050	Bemesten grasveld.	are	468,00	F	0,40	187,20
116060	Bemesten grasveld.	are	468,00	F	0,40	187,20
116070	Bemesten grasveld.	are	468,00	F	0,40	187,20
116080	Bemesten grasveld.	are	468,00	F	0,40	187,20
117	Groot onderhoud top laag					
117010	Ultrakort maaien 6 - 15 mm	are	152,00	F	5,00	760,00
117020	Affrezen top laag sportveld.	are	78,00	F	40,00	3.120,00
117030	Affrezen top laag sportveld.	are	5,00	F	75,00	375,00
117040	Uitzetten en belijnen veld	st	4,00	F	250,00	1.000,00
118	Ongediertebestrijding					
118010	Verwerken nematoden op sportvelden.	are	156,00	F	2,50	390,00
118020	Mollenbestrijden op de sportvelden	st	50,00	F	25,00	1.250,00
119	Leverantie					
1191	Dressmateriaal					
119110	Leveren grond.	m3	7,50	F	25,00	187,50
119120	Leveren zand.	m3	154,00	F	20,00	3.080,00
1194	Ongediertebestrijding					
119410	Leverantie nematoden engelingen mei- en junikever	st	1,00	F	1.250,00	1.250,00
119420	Leverantie nematoden overige engerlingen	st	1,00	F	1.250,00	1.250,00
119430	Leverantie nematoden emelten	st	1,00	F	1.250,00	1.250,00
13	Installaties					
131	Drainage					
131010	Doorspuiten drains van horizontale drainage.	m	9.150,00	F	0,50	4.575,00
131020	Opstellen rapportage doorspuiten drainage	st	2,00	F	500,00	1.000,00
131030	Herstellen verstoring drainagesysteem	st	5,00	F	250,00	1.250,00
15	Werk algemene aard					
150	Algemene werkzaamheden					
150010	Aanvoeren van materieel.	keer	2,00	F	100,00	200,00

BESTEK- POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEEVEELHEID RESULTAATS- VERPLICHTING	V	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAALBEDRAG IN EURO
150020	Aanvoeren van materieel.	keer	2,00	F	500,00	1.000,00
150030	Opnemen en terugplaatsen doelen	keer	6,00	F	50,00	300,00
150040	Opstellen van een deelopdracht.	keer	2,00	F	100,00	200,00
150050	Opstellen van een deelopdracht.	keer	2,00	F	200,00	400,00
150060	Bijwonen bouwvergaderingen	keer	4,00	F	200,00	800,00
150070	Deelnemen bouwteamoverleg	keer	4,00	F	100,00	400,00
150110	Logboek uitgevoerde werkzaamheden	week	52,00	F	50,00	2.600,00
151	Inzetten werknemers en materieel					
1510	Inzetten materieel					
151010	Inzetten mobiele kraan	uur	16,00	F	80,00	1.280,00
151020	Inzetten tractor.	uur	16,00	F	75,00	1.200,00
151030	Inzetten hydraulische graafmachine - minigraver	uur	16,00	F	75,00	1.200,00
1511	Inzetten personeel					
151110	Inzetten machinist	uur	16,00	F	47,50	760,00
151120	Inzetten werknemer bouwbedrijf groep B grondwerker	uur	16,00	F	47,50	760,00
151130	Inzetten werknemer - specialist	uur	16,00	F	70,00	1.120,00
151140	Inzetten werknemer - uitvoerder	uur	16,00	F	80,00	1.280,00
151150	Inzetten werknemer - projectleider	uur	16,00	F	100,00	1.600,00
151160	Inzetten werknemer - werkvoorbereider	uur	16,00	F	75,00	1.200,00
153	Grondwerk					
153010	Melding graven in- en toepassen van grond	st	5,00	F	150,00	750,00
	Subtotaal					76.152,35

BESTEK- POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEEVEELHEID RESULTAATS- VERPLICHTING	V	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAALBEDRAG IN EURO
	Transport sub totaal					76.152,35
9	Staartposten					
91	Korting					
919990	Korting	%	0,00		76.152,35	0,00
92	Uitvoeringskosten					
929990	Uitvoeringskosten	%	4,00		76.152,35	3.046,09
93	Algemene kosten					
939990	Algemene kosten	%	6,00		76.152,35	4.569,14
94	Winst en risico					
949990	Winst en risico	%	5,00		76.152,35	3.807,62
96	Bijdragen					
960010	Bijdrage RAW-systematiek (0,15%)	%	0,15			131,56
	Aannemingssom, de omzetbelasting niet inbegrepen.					87.706,76
	Gedaan te 12 november 2024 De inschrijver(s),					